

# 台灣善行天下發展協會

## 第四屆第十一次理（監）事聯席會議紀錄

一、時間：111年1月9日(日)上午10點

二、地點：台中市潭子區頭張路二段89巷37號

三、出席人員姓名：

理事：劉子瑩、郭宥婕、黃瑜美、黃秀媛、李靜茹、藍玉真、陳炳言、  
周家妃

監事：劉醇毅、賴冠伶、劉益成

四、缺席人員姓名：

理事：無

監事：無

五、請假人員姓名：

理事：黃信凱、林順隆、劉讚和

監事：無

六、列席人員：無

七、主席：劉子瑩理事長

記錄：羅晴茵

八、主席致詞：

各位理監事大家好:這屆任期已進入倒數了,感謝這四年來各位理監事的幫忙與支持,在大家共同努力下,使得會務能夠順利的運作及延續,今天要審核110年決算與111年預算,請各位理監事能多多提出寶貴意見,同時感謝工作同仁及志工夥伴為本會會務工作的辛勞表達謝意,謝謝大家!最後祝賀各位理監事,新的一年大家新年快樂,事事順心、闔家平安,我們進入今天會議議題。

九、會務工作報告

(一) 理事會會務工作報告(詳書面)

(二) 監事會監察業務報告(詳書面)

## 十、討論提案

案由一：審查新進會員資格案，請討論。

說明：繼第四屆第十次理監事會議後新進個人與團體會員審查。

決議：照案通過。

案由二：編製本會 110 年度歲入、歲出決算表，請審議案（理事會提案）。

說明：審議通過後經監事會同意報送內政部備查。

決議：照案通過，並提請會員代表大會追認。

案由三：編製本會 111 年度歲入、歲出預算表，請審議案（理事會提案）。

說明：審議通過後經監事會同意報送內政部備查。

決議：照案通過，並提請會員代表大會追認。

案由四：編製本會 111 年度工作計劃書，請審議案（理事會提案）。

說明：審議通過後報送內政部備查。

決議：照案通過，並提請會員代表大會追認。

案由五：討論本會第五屆第一次會員大會時間地點。

說明：經理監事審議後通知會員。

決議：開會時間：訂定 111 年 3 月 13 日上午 9:00 召開。

開會地點：苗栗後龍水牛城(苗栗縣後龍鎮龍坑里 17 鄰十班坑 181-11 號, 037-732097)，屆時由秘書處統一發函通知會員，另因應未來疫情可能發展變化，本會第五屆第一次會員大會將依中央及本市防疫規定適時調整。

## 十一、臨時動議

依據內政部 109 年 3 月 18 日台內團字第 1090280564 號函辦理：爰人民團體倘前未及召開會員(會員代表)大會修正章程，防疫期間仍得先行以視訊方式召開理監事會議並執行其職務；惟疫情結束後，相關事項仍應提報會員(會員代表)大會。

案由一：請討論本會章程修訂案。

提案人：周家妃理事、黃瑜美理事、賴冠伶監事提議

說 明：

- 一、為因應疫情嚴峻及本會之需要，修訂本會章程第十六條、第三十條。
- 二、本次章程修訂條文對照表及說明(草案)，如附件一。

辦 法：經理事會通過後，報請主管機關備查後先行實施；俟疫情趨緩後，送交本會最近一次會員大會審議、追認。

決 議：照案通過，本會章程修訂，將在疫情後，召開會員大會追認通過。

附件一：社團法人台灣善行天下發展協會組織章程修訂條文對照表及說明(草案)

現行條文(原文)	修正後條文	修訂說明
第十六條 本會置理事十一人、監事三人，由會員(會員代表)選舉之，分別成立理事會、監事會。選舉前項理事、監事時，依計票情形得同時選出候補理事二人，候補監事一人，遇理事、監事出缺時，分別依序遞補之。	第十六條 本會置理事十一人、監事三人，由會員(會員代表)選舉之，分別成立理事會、監事會。選舉前項理事、監事時，依計票情形得同時選出候補理事二人，候補監事一人，遇理事、監事出缺時，分別依序遞補之。 <b>前項理事、監事選舉得採用通訊方式舉行。通訊選舉辦法由理事會通過，報請主管機關備查後行之。</b>	增訂「理事、監事得採用通訊選舉。通訊選舉辦法由理事會通過，報請主管機關備查後行之。」
第三十條 理事應出席理事會議，監事應出席監事會議，理事會、監事會不得委託出席；理事、監事連續二次無故缺席理事會、監事會者，視同辭職。	第三十條 理事應出席理事會議，監事應出席監事會議，理事會、監事會不得委託出席；理事、監事連續二次無故缺席理事會、監事會者，視同辭職。 <b>前項會議得以視訊方式辦理，其出席、簽到及表決方式由理事會訂定之。理事或監事出席各視訊會議時，視為親自出席；但涉及選舉、補選、罷免、訂定組織辦法事項，不得採行視訊會議。</b>	依內政部109年3月18日台內團字第1090280564號函釋，增訂「前項會議得以視訊方式辦理，其出席、簽到及表決方式由理事會訂定之。理事或監事出席各視訊會議時，視為親自出席；但涉及選舉、補選、罷免、訂定組織辦法事項，不得採行視訊會議。」

案由二：請討論本會理、監事通訊選舉辦法案。

提案人：周家妃理事、黃瑜美理事、賴冠伶監事提議

說 明：

- 一、依本會章程第十六條第二項規定辦理。
- 二、有關本會理監事通訊選舉辦法，均依內政部人民團體選舉罷免辦法第二十三條規定訂立，本會理事、監事通訊選舉辦法(草案)，如附件二。

辦 法：提請討論，通過後，呈主管機關核備後實施。

決議：照案通過。

#### 依據人民團體選舉罷免辦法第二十三條

人民團體之理事、監事選舉，得於章程訂定採用通訊選舉，並由理事會於預定開票日一個月前召開會議審定會員（會員代表）名冊，依名冊印製及寄送通訊選舉票。

前項通訊選舉，人民團體應訂定相關辦法，載明選舉之通知、選務人員、投票規則及認定、開票、選舉爭議、當選人之通知、公告等事項，提經理事會議通過後實施，並報主管機關備查。

#### 附件二：社團法人台灣善行天下發展協會理事、監事通訊選舉辦法(草案)

**第一條** 本辦法依據本會章程第十六條第二項規定訂定之。

**第二條** 本會理事、監事之通訊選舉合併辦理。

**第三條** 通訊選舉之選票，將參考名單所列之候選人印入選舉票，由選舉人圈選，並預留與應選出名額同額之空白格位，由選舉人填寫。

**第四條** 通訊選舉票應載明本會名稱、選舉屆次、選舉職位名稱及寄回戳止日期等，由本會負責印製，並加蓋本會團體圖記及由監事會推派之監事印章後生效。

**第五條** 通訊選舉票應於預定開票日一個月前按會員（會員代表）人數，以掛號分別寄達，不得遺漏，並由監事會負責監督。其無法送達者，應於開票時提出報告，並列入會議紀錄。

**第六條** 通訊選舉票應用應密封寄交選舉人，並由選舉人將經圈選後之選舉票個別密封寄送回。選舉票經寄送回後，應即投入票匱，於開票時當場拆封。如未寄送回，或於投票截止後寄送回（以郵戳為憑），或在宣布選舉結果後寄送回者，視為廢票。

**第七條** 本通訊選舉採無記名連記法，理事之圈選(含填寫)不得超過三人，監事之圈選(含填寫)不得超過一人。

**第八條** 本通訊選舉之開票，應在理事會議行之，由監事會派員監督。開票結果，應以書面通知各會員（會員代表）。

**第九條** 通訊選舉，應檢附會員(會員代表)資格審定名冊，提供會員閱覽。

**第十條** 本通訊選舉辦法經理事會通過，報請主管機關備查後施行；修訂時亦同。

**第十一條** 本辦法訂定及修訂之日期、屆次及摘要如下：中華民國一一一年一月九日第四屆第十一次理事會議通過訂定全文，共十一條。

十二、散會

# 社團法人台灣善行天下發展協會

## 第四屆第一次臨時會員大會紀錄

一、時間：111年2月20日(星期日)上午10:00

二、地點：視訊會議

三、應出席數：283人

四、出席人員：191人

五、缺席人員：42人

六、請假人員：50人

七、列席人員：無

八、主席：第四屆理事長劉子瑩

記錄：羅晴茵

九、主席致詞：又到新的一年的開始，因疫情因素綜合考量，本會決定取消今年度實體會員大會改為線上舉行，感謝會員們百忙中撥冗參加此次臨時會員大會，讓會議得以順利進行，本次臨時會議共有五個提案，提報理監事通訊選舉辦法、章程明訂得以視訊方式辦理等相關事項追認，相關會議資料前已提供會員先行研議，請各位會員提供寶貴意見，並祈持續給予協會支持及鼓勵，謝謝大家。

十、會務報告：

(一) 108至110年度歷次會議重要決議案執行狀況報告

(二) 年度會務工作

(三) 社會服務工作成效報告

十一、討論提案：

(一) 案由一：審議本會108至110年度決算：收支決算表、資產負債表、基金收支表及現金出納表，提請討論。

說明：本案業經109年1月5日第四屆第四次理監事聯席會議、110年1月17日第四屆第八次理監事聯席會議及111年1月9日第四屆第十一次理監事聯席會議審查通過在案，提請追認通過後報主管機關核備。

**決議：照案通過。**

(二) 案由二：審議本會 111 年度工作計畫案，提請討論。

說明：本案業經第四屆第十一次理監事聯席會議審查通過，提請大會通過後報主管機關核備。

**決議：照案通過。**

(三) 案由三：審議本會 111 年度經費收支預算案，提請討論。

說明：本案業經第四屆第十一次理監事聯席會議審查通過，提請大會通過後報主管機關核備。

**決議：照案通過。**

(四) 案由四：有關本會章程修訂案，提請討論。

說明：為因應疫情嚴峻及本會之需要，修訂本會章程第十六條、第三十條；本案業經第四屆第十一次理監事聯席會議審查通過，提請大會通過後報主管機關核備。

**決議：照案通過。**

(五) 案由五：有關本會理、監事通訊選舉辦法案，提請討論。

說明：

一、依本會章程第十六條第二項規定辦理。

二、有關本會理監事通訊選舉辦法，均依內政部人民團體選舉罷免辦法第二十三條規定訂立，本會理事、監事通訊選舉辦法(草案)。

三、本案業經第四屆第十一次理監事聯席會議審查通過，報請主管機關備查後行之。

**決議：照案通過。**

十二、臨時動議：

十三、散會

# 台灣善行天下發展協會

## 第四屆第一次臨時理（監）事聯席會議紀錄

一、時間：111年2月20日(日)下午1點

二、地點：視訊會議

三、出席人員姓名：

理事：劉子瑩、郭宥婕、黃瑜美、黃秀媛、李靜茹、藍玉真、陳炳言、  
周家妃、黃信凱、林順隆

監事：劉醇毅、賴冠伶、劉益成

四、缺席人員姓名：

理事：無

監事：無

五、請假人員姓名：

理事：劉讚和

監事：無

六、列席人員：無

七、主席：劉子瑩理事長

記錄：羅晴茵

八、主席致詞：

各位理監事大家好:非常感謝各位理監事參與今日的臨時理監事聯席會議，本次臨時會議有二個提案擬提理監事會討論，會議正式開始，我們進入今天會議議題。

九、討論提案

案由一：有關本會理、監事通訊選舉辦法案，提請討論。

說明：內政部來電答復，有關本會於第四屆第11次理監事聯席會議通過制訂理監事通訊選舉辦法第七條與本會章程第十六條第一項不符，本通訊選舉採無記名連記法，理事之圈選(含填寫)不得超過三人(應修改為十一人)，監事之圈選(含填寫)不得超過一人(應修改為三人)，建議本會召開臨時理監事聯席會議修正理監事通訊選舉辦法第七條。

決議：照案通過。

案由二：審查新進會員資格案，請討論。

說明：繼第四屆第十一次理監事會議後新進個人與團體會員審查。

決議：照案通過。

十、臨時動議

十一、散會

主席:劉子瑩

紀錄:羅晴茵



# 社團法人台灣善行天下發展協會

## 第四屆第十二次理（監）事聯席會議紀錄

一、時間：111年3月13日(星期日)上午10時

二、地點：台中市潭子區頭張路二段89巷37號

三、出席人員姓名：

理事：劉子瑩、郭宥婕、黃瑜美、黃秀媛、李靜茹、陳炳言、周家妃、黃信凱、林順隆

監事：劉醇毅、賴冠伶、劉益成

四、缺席人員姓名：

理事：無

監事：無

五、請假人員姓名：

理事：劉讚和、藍玉真

監事：無

六、列席人員：無

七、主席：劉子瑩理事長

記錄：羅晴茵

八、主席致詞：

各位理監事好：

原訂於111年3月13日週日舉辦之第五屆第一次會員大會暨第五屆理監事改選，因COVID-19疫情因素暫緩辦理，有關本會第五屆理監事改選則採通訊選舉方式進行，並於今日召開理監事聯席會議辦理通訊選舉之開票事宜，感謝各位理、監事在百忙中撥冗與會，時間寶貴，我們直接進入今日的議程，並祝大家身體健康、萬事如意。

九、來賓致詞：無

十、報告事項：無

十一、第五屆理監事通訊選舉事項

- (一)本通訊選舉票前以掛號分別寄達具投票資格之選舉人(年度有效會員含團體共283人)，提供通訊地址者283人，由常務監事劉醇毅負責監督，截至111年3月10日止(以郵戳為憑)回收選票共計195份，皆收置於彌封

票箱中。

(二) 第五屆理事、監事選舉：

1. 應選理事十一名、候補理事二名
2. 應選監事三名、候補監事一名

(三) 選務工作人員：拆封套員、開票員、監票員、唱票員、記票員。

1. 拆封：羅晴茵
2. 開票：何坤鎔(開票員統計票數及分類-有效、無效票)
3. 監票：常務監事 劉醇毅全程監票(監票員查驗有效、無效票)
4. 唱票：李家蘋
5. 記票：羅淑惠

十二、宣布理事、監事當選名單：

(一) 理事當選名單：

1. 理事：張素貞(票數：86)
2. 理事：林順隆(票數：53)
3. 理事：黃信凱(票數：52)
4. 理事：黃瑜美(票數：51)
5. 理事：黃秀媛(票數：48)
6. 理事：廖新興(票數：48)
7. 理事：賴冠伶(票數：46)
8. 理事：郭宥婕(票數：45)
9. 理事：李靜茹(票數：40)
10. 理事：藍玉真(票數：36)
11. 理事：陳炳言(票數：29)
12. 候補理事一：顏翊欣(票數：13)
13. 候補理事二：詹淑娥(票數：5)

(二) 監事當選名單：

1. 監事：劉醇毅(票數：69)
2. 監事：劉益成(票數：61)
3. 監事：周家妃(票數：49)
4. 候補監事：王建凱(票數：7)

十三、臨時動議

十四、散會

主席：理事長劉子瑩

記錄：羅晴茵

# 社團法人台灣善行天下發展協會

## 第五屆第一次理（監）事聯席會議紀錄

一、時間：111年3月20日(日)上午10時

二、地點：台中市潭子區頭張路二段89巷37號

三、出席人員姓名：

理事：張素貞、郭宥婕、黃信凱、黃瑜美、黃秀媛、李靜茹、陳炳言、林順隆、賴冠伶、廖新興

監事：劉醇毅、劉益成、周家妃

四、缺席人員姓名：

理事：無

監事：無

五、請假人員姓名：

理事：藍玉真

監事：無

六、列席人員：第四屆理事長 劉子瑩

七、主席：劉常務監事醇毅

記錄：羅晴茵

八、主席致詞：

各位理監事好：

在此先恭喜各位當選本協會理監事職務，協會運作主要的靈魂人物就是在座的理監事，所以當選的同時便是各位責任分擔的開始。希望在座各位能秉持協會發起的初衷「以孝齊家、行善天下」共同開創慈善公益事業及社會服務為主旨。恭喜各位！感謝各位！

九、來賓致詞：無

十、報告事項：無

十一、選舉第五屆常務理監事及理事長

(一) 選務工作人員

1. 發票：羅晴茵

2. 監票：劉醇毅

3. 唱票：李家蘋

4. 記票：羅淑惠

## (二) 選舉結果

### 1. 常務理事當選名單

常務理事：張素貞（票數：9）

常務理事：郭宥婕（票數：7）

常務理事：黃信凱（票數：6）

### 2. 常務監事當選名單

常務監事：劉醇毅（票數：2）

### 3. 理事長當選名單

理事長：張素貞（票數：9）

## 十二、移交

移交第一、二、三、四屆期間之檔案、財務及人事等有關清冊，由劉子瑩理事長移交新當選理事長張素貞，劉醇毅常務監事監交。

## 十三、第五屆理事長致詞

主席、各位理監事大家好：

首先恭喜各位當選為第五屆理監事，也謝謝大家對我的厚愛與支持，有幸能當選協會第五屆理事長一職，我們協會歷經十餘年的耕耘，在此非常感謝歷任理事長的領導，各位理監事及所有工作人員和志工夥伴的辛勞與付出，因為有您們的熱心公益，使得善行天下發展協會得以順利運作，希望往後在『善』的道路上我們一起貢獻自己，把自己的善念感染給社會大眾，幫助社會上更多急需救助的人，將善行天下的精神繼續傳承下去，謝謝大家！祝大家順心平安。

## 十四、討論提案：

(一)案由：聘任本會秘書長等工作人員案。

說明：工作人員不得由選任之職員(理監事)擔任。

決議：工作人員為四人，會計義務協助會務推行。

秘書長：何坤鎔

會計：藍玉梅

出納：羅淑惠

綜合行政：羅晴茵

(二)案由：審查新進會員資格案，請審議。

說明：第四屆第十二次理監事會議後新進個人與團體與永久會員審查。

決議：照案通過。

## 十五、臨時動議：無

十六、散會

主席：理事長張素貞

記錄：羅晴茵

# 台灣善行天下發展協會

## 第五屆第二次理（監）事聯席會議紀錄

一、時間：111年6月19日(日)上午10點

二、地點：視訊會議

三、出席人員姓名：

理事：張素貞、黃信凱、郭宥婕、黃瑜美、黃秀媛、李靜茹、藍玉真、  
陳炳言、賴冠伶、廖新興

監事：劉醇毅、劉益成、周家妃

四、缺席人員姓名：

理事：無

監事：無

五、請假人員姓名：

理事：無

監事：無

六、列席人員：無

七、主席：張素貞理事長

記錄：羅晴茵

八、主席致詞：

各位理監事大家好:感謝各位理監事百忙中出席今天的視訊會議，在疫情艱困時期，感謝各位理監事及志工夥伴們協助推動會務工作的辛勞付出，在此致上深深謝意，謝謝大家！最後祝賀各位理監事闔家平安健康，事事順心如意，我們進入今天會議議題。

九、會務工作報告

(一) 理事會會務工作報告（詳書面）

(二) 監事會監察業務報告（詳書面）

十、討論提案

案由一：審查新進會員資格案，請討論。

說明：繼第五屆第一次理監事會議後新進個人與團體會員審查。


決議：照案通過。


## 十一、臨時動議

案由一：請討論本會申請團體標章案。

提案人：黃瑜美理事、賴冠伶理事、周家妃監事提議

說明：

- 一、協會形象 LOGO 以太陽、山、水等元素組合而成 ，便於大眾辨別，傳遞「以孝齊家，以善行天下」的精神內涵，建立與社會大眾間的情感連結，為維護協會長久以來對外的識別標誌，因此透過商標登記註冊永續經營協會品牌形象是必要的，藉此增加會員認同及信任感，提升協會的識別性。
- 二、考量協會會員從事協會外部活動時，需將協會標章使用於相關物品或文書上，如使用在會旗、徽章、會員證、名片…等，以表彰自己為本會會員的身分，並與其他團體會員相區別，應依法申請註冊團體標章。
- 三、申請團體標章註冊者，應備具申請書並檢具該標章的使用規範書。團體標章具有表彰會員的會籍功能，為了避免標章不當使用，危及本會的信譽與形象，應對標章使用予以規範。
- 四、團體標章使用規範書應載明下列事項：
  - (一) 會員之資格。
  - (二) 使用團體標章之條件。
  - (三) 管理及監督團體標章使用之方式。
  - (四) 違反規範之處理規定。

決議：照案通過，本會決議將太陽、山、水形象 LOGO  先向經濟部智慧財產局申請團體標章註冊，有關團體標章使用規範書詳如附件一，另協會有設計 5 款擬人化吉祥物，透過 5 種種子角色分別傳遞「善念、善心、善行、善意、善果」的品牌形象，延續協會精神理念，為日後推廣使用，將吉祥物實體化，亦同時申請一般商標註冊。

## 十二、散會

主席:張素貞

紀錄:羅晴茵

## 社團法人台灣善行天下發展協會團體標章使用規範書

111年6月19日第五屆第二次理監事聯席會議通過

### 一、本會會員入會資格及程序：

- (一)個人會員：凡認同本會宗旨年滿二十歲、具有高度服務熱忱者。填具入會申請書，經理事會審查通過，並繳納入會費及常年會費。
- (二)團體會員：凡政府機關登記有案之公私立機構或團體認同本會宗旨，填具入會申請書，經理事會審查通過，並繳納入會費及常年會費後，為團體會員，團體會員推派代表一人，以行使權利。
- (三)贊助會員：對本會提供持續性的，或一定額度的物資或金錢上的協助，填具入會申請書，經理事會議審核通過，得以列為贊助會員。
- (四)永久會員：對本會具長久性支持及認同感，填具入會申請書，經理事會審核通過，得列為永久會員，永久會員除享有基本會員所有權利外；尚享有得提報5位施棺濟助名額之權益。

### 二、使用團體標章之條件：

本團體標章係用以表彰會員在團體組織的會員身分，任何個人或團體，須取得本會會員身分且經由本會同意後，方得使用本團體標章。會員如因提供不實之證件、資料或以不正當之方法取得會員資格者，經本會查證審查後，得撤銷其會員資格。

### 三、管理及監督團體標章使用之方式：

- (一)承諾遵守中華民國相關法規及一切國際社會及網際網路規定之慣例。
- (二)本標章使用於文件資料(會議/公文/活動申請書)、證書及感謝狀(理監事當選證書/與本會活動相關證書/感謝狀)、會員徽章、會員卡(證)、活動證明單、名片、印刷品、制服、協會宣傳業務等表彰會員身分之物品或文件上。
- (三)禁止使用本標章作為傳送具威脅性的、猥褻性的、不友善性的資料或其他侵害他人智慧財產權的文字、圖片或任何形式的檔案。
- (四)禁止使用本標章從事非法及破壞行為或其他類似之情形。
- (五)不得轉售本標章及其相關資料而從中牟利。
- (六)不得蓄意侵犯、毀謗、重傷本標章的權利。

### 四、違反規範之處理規定：

- (一)會員違法致損及團體利益者，應予退會、停權或開除會籍；其遭退會、停權或開除會籍者，不得使用本團體標章。
- (二)會員不當使用本團體標章，未依限改善者，應予退會、停權或開除會籍；其遭退會、停權或開除會籍者，不得使用本團體標章。
- (三)任何個人或團體於所傳輸或儲存的資料及任何形式的檔案，未經本會同意而不當使用本標章，致有違反法令、公共秩序、善良風俗、標章使用規範書所載之事項、或有侵害第三人權益之虞時，經本會查證屬實後，得隨時行使公開警告、求償及訴訟等相關權利。
- (四)其他未盡之規範事宜，本會得經理事會決議通過後實施，修正時亦同。

團體名稱：社團法人台灣善行天下發展協會  
理事長(代表人)：張素貞



# 台灣善行天下發展協會

## 第五屆第三次理（監）事聯席會議紀錄

一、時間：111年10月2日(日)上午10點

二、地點：台中市潭子區頭張路二段89巷37號

三、出席人員姓名：

理事：張素貞、黃瑜美、林順隆、黃秀媛、李靜茹、陳炳言、賴冠伶、  
廖新興

監事：劉醇毅、劉益成、周家妃

四、缺席人員姓名：

理事：無

監事：無

五、請假人員姓名：

理事：黃信凱、郭宥婕、藍玉真

監事：無

六、列席人員：無

七、主席：張素貞理事長

記錄：羅晴茵

八、主席致詞：

各位理監事大家好:時間過得真快，轉眼間已經到10月份了，因受疫情影響，繼上次開會後有一段時間沒有召開實體會議，感謝各位理監事能抽空參與今天的會議，今年度協會的吉祥物「善種子家族」正式與大家見面，協會在8月份舉辦【因愛集結，感謝有您】活動，這段時間非常感謝各位理事及會員朋友們的大力相挺及幫忙，讓本次活動順利圓滿結束，也讓更多人更加認識協會，進一步感受到協會關懷弱勢的心，最後祝福各位理監事闔家平安健康，順心如意，感謝大家。我們進入今天會議議題。

九、會務工作報告

(一) 理事會會務工作報告（詳書面）

(二) 監事會監察業務報告（詳書面）

十、討論提案

案由一：審查新進會員資格案，請討論。

說明：繼第五屆第二次理監事會議後新進個人與團體會員審查。

決議：照案通過。

十一、臨時動議

十二、散會

主席:張素貞

紀錄:羅晴茵